1

青农大教发〔2022〕4 号

关于成立青岛农业大学线上教学

（本科教学）疫情防控领导小组的通知

校属各教学单位：

根据当前疫情防控形势和学校教学工作需要，经研究决定，

成立青岛农业大学线上教学（本科教学）领导小组，名单公布如

下：

组  长：田义轲

副组长：张玉梅

成  员：陈海华  栾  涛  李文立  韩先杰  李秋霞

李玉全  郝双红  连政国  冯秀梅  孙兆明

刘振斌  纪咏梅  张恩盈  蔡连卫  郭立忠

肖军霞  吴秀云  李春梅  赵紫平  周春玲

程  斐  黄金光  柴  超  苗福泓

 2

张利萍（大学生心理健康教研室）

马文哲（军事理论教育教研室）

吕国莹（大学生就业指导教研室）

嵇安奕（创业基础教研室）

李勒（美育教研室）  予茜（劳育教研室）

     领导小组下设办公室，办公室设在教务处，教务处处长兼任

办公室主任，教务处各科室负责人任办公室成员。

                            教务处

                               2022 年 3 月 11 日